състав,

:Р Е Ш И
ОТМЕНЯ Акт  за  установяване  на  публично  държавно  вземане  №  Е-АУПДВ-36-13.10.2025г. 
издаден от заместник министъра на Енергетика К. Н. 
ОСЪЖДА Министерство на енергетиката да заплати на "„ЕВРОБЕНТ“ ЕООД, ЕИК[ЕИК] сумата 
от 1825,56 евро /хиляда осемстотин двадесет и пет евро и петдесет и шест цента/ разноски по 
делото.
Решението подлежи на обжалване с касационна жалба чрез Административен съд София-град 
пред Върховния административен съд на Република Б. в 14-дневен срок от съобщаването му на 
страните.
Препис от решението да се изпрати на страните.